"/

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

О Законе Владимирской области "О внесении
изменения в статью 1 Закона Владимирской
области "О регулировании земельных отноше-
ний на территории Владимирской области"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменения в статью 1

Закона Владимирской области "О регулировании земельных отношений на тер-

ритории Владимирской области".

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2011\3С 2505\0380 О внес юм в стl зво О регулир зем
отнош(с Дискеты).dос 05.05.2011 9:46

Вносится депутатами Законодательного
Собрания Владимирской области
Горшковым А.А., Русановым Р.Ю.

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 1 Закона Владимирской области
"О регулировании земельных отношений на территории

Владимирской области"

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Часть 1 статьи 1 Закона Владимирской области от 11 марта 2010 года

N~ 11-0З "О регулировании земельных отношений на территории Владимирской
области" (Владимирские ведомости, 2010, 17 марта; 12 мая) дополнить пунктом 61
следующего содержания:

"61) установление в соответствии с пунктом 1.1 статьи 30 Земельного
кодекса Российской Федерации перечня случаев, когда предоставление
находящихся в собственности Владимирской области земельных участков, а
также земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена и которыми в соответствии с земельным законодательством
Владимирская область вправе распоряжаться, осуществляется исключительно на
торгах;".

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003